

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP  
INÚBIA PAULISTA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2022  
Processo Administrativo Nº 07/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MONIQUE HUBACH PIERETTI  
Data de Publicação: 19/01/2022 11:05:39

				TOTAL DO PROCESSO: 447.116,27
<b>2 M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES SOCIETARIAS LTDA</b>			<b>10.968.067/0002-59</b>	<b>227.690,11</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 076	16,98	<b>Total: 4.075,20</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SANTA IZABEL	Modelo:	
Descrição: AÇUCAR CRISTAL 05 KG				
Quantidade: 240	<b>Valor Unit.: 16,98</b>			Total Item: 4.075,20
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 088	4,33	<b>Total: 519,60</b>
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: SINHA	Modelo:	
Descrição: AMIDO DE MILHO 500 GR				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 4,33</b>			Total Item: 519,60
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 036	15,25	<b>Total: 12.627,00</b>
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: MILENA	Modelo:	
Descrição: ARROZ T1 5KG				
Quantidade: 828	<b>Valor Unit.: 15,25</b>			Total Item: 12.627,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 050	3,33	<b>Total: 666,00</b>
Item: 4	Unidade: CX	Marca: SINHA	Modelo:	
Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINOS 200G				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 3,33</b>			Total Item: 666,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 012	16,50	<b>Total: 2.145,00</b>
Item: 5	Unidade: UN	Marca: TRADIÇÃO	Modelo:	
Descrição: AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM 500ML				
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.: 16,50</b>			Total Item: 2.145,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 008	3,45	<b>Total: 1.345,50</b>
Item: 6	Unidade: PACOT	Marca: LIANE	Modelo:	
Descrição: BISCOITO DOCE MAISENA 400 GRAMAS				
Quantidade: 390	<b>Valor Unit.: 3,45</b>			Total Item: 1.345,50
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 024	5,14	<b>Total: 2.004,60</b>
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: TICA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA SABOR COCO 500G				
Quantidade: 390	<b>Valor Unit.: 5,14</b>			Total Item: 2.004,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP  
INÚBIA PAULISTA-SP**

<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 017	8,23	<b>Total: 3.209,70</b>
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: PANCO	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA SABOR LEITE 500G				
Quantidade: 390	<b>Valor Unit.: 8,23</b>			Total Item: 3.209,70
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 056	7,08	<b>Total: 2.761,20</b>
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: PANCO	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA SABOR CHOCOLATE 500G				
Quantidade: 390	<b>Valor Unit.: 7,08</b>			Total Item: 2.761,20
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 039	3,45	<b>Total: 4.312,50</b>
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: LIANE	Modelo:	
Descrição: BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER 400G				
Quantidade: 1.250	<b>Valor Unit.: 3,45</b>			Total Item: 4.312,50
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 087	3,45	<b>Total: 3.450,00</b>
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: PIT STOP	Modelo:	
Descrição: BISCOITO SALGADO INTEGRAL EMB. SECUNDARIA INDIV. 140G A 170G				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 3,45</b>			Total Item: 3.450,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 096	3,60	<b>Total: 216,00</b>
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: VIMAR	Modelo:	
Descrição: CANELA EM CASCA 30G				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 3,60</b>			Total Item: 216,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 001	3,60	<b>Total: 216,00</b>
Item: 15	Unidade: PCT	Marca: VIMAR	Modelo:	
Descrição: CANELA EM PÓ 30G				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 3,60</b>			Total Item: 216,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 003	3,68	<b>Total: 736,00</b>
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: SINHA	Modelo:	
Descrição: CANJICA DE MILHO 500 G				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 3,68</b>			Total Item: 736,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 097	3,45	<b>Total: 2.518,50</b>
Item: 17	Unidade: CX	Marca: RICO	Modelo:	
Descrição: CHÁ DE ERVA MATE 250 GRAMAS				
Quantidade: 730	<b>Valor Unit.: 3,45</b>			Total Item: 2.518,50
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 045	2,45	<b>Total: 808,50</b>
Item: 18	Unidade: PCT	Marca: VIMAR	Modelo:	
Descrição: CHIMICHURRI 20G				
Quantidade: 330	<b>Valor Unit.: 2,45</b>			Total Item: 808,50
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 001	1,98	<b>Total: 148,50</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP  
INÚBIA PAULISTA-SP**

Item: 19	Unidade: PCT	Marca: VIMAR	Modelo:	
Descrição: CRAVO DA INDIA				
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.: 1,98</b>			Total Item: 148,50
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 027	6,33	<b>Total: 2.532,00</b>
Item: 21	Unidade: PCT	Marca: QUERO	Modelo:	
Descrição: EXTRATO DE TOMATE 1,080KG				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 6,33</b>			Total Item: 2.532,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 055	2,96	<b>Total: 1.006,40</b>
Item: 22	Unidade: PCT	Marca: SANTA LUZIA	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA CRUA TIPO 1 500G				
Quantidade: 340	<b>Valor Unit.: 2,96</b>			Total Item: 1.006,40
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 074	2,83	<b>Total: 707,50</b>
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: TIA OFELIA	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE TRIGO TIPO 01- 1KG				
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 2,83</b>			Total Item: 707,50
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 081	6,77	<b>Total: 10.493,50</b>
Item: 26	Unidade: PCT	Marca: MILENA	Modelo:	
Descrição: FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 1KG				
Quantidade: 1.550	<b>Valor Unit.: 6,77</b>			Total Item: 10.493,50
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 029	10,47	<b>Total: 18.584,25</b>
Item: 29	Unidade: PCT	Marca: PIRACANJUBA	Modelo:	
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL 400GR				
Quantidade: 1.775	<b>Valor Unit.: 10,47</b>			Total Item: 18.584,25
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 059	3,72	<b>Total: 3.258,72</b>
Item: 30	Unidade: LT	Marca: LIDER	Modelo:	
Descrição: LEITE UHT 1 L INTEGRAL				
Quantidade: 876	<b>Valor Unit.: 3,72</b>			Total Item: 3.258,72
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 084	2,23	<b>Total: 669,00</b>
Item: 31	Unidade: PCT	Marca: PAULISTA	Modelo:	
Descrição: MACARRÃO AVE MARIA 500 G				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 2,23</b>			Total Item: 669,00
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 026	2,23	<b>Total: 2.118,50</b>
Item: 32	Unidade: PCT	Marca: PAULISTA	Modelo:	
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE 500GR				
Quantidade: 950	<b>Valor Unit.: 2,23</b>			Total Item: 2.118,50
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 042	2,29	<b>Total: 2.175,50</b>
Item: 33	Unidade: PCT	Marca: PAULISTA	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP  
INÚBIA PAULISTA-SP**

Descrição: MACARRÃO PARAFUSO 500 G

Quantidade: 950 **Valor Unit.: 2,29** Total Item: 2.175,50

**LOTE 34** Quant.: 1 Num: 070 2,23 **Total: 1.360,30**

Item: 34 Unidade: PCT Marca: PAULISTA Modelo:

Descrição: MACARRÃO ESPIRAL/ CARACOL 500G

Quantidade: 610 **Valor Unit.: 2,23** Total Item: 1.360,30

**LOTE 35** Quant.: 1 Num: 036 2,23 **Total: 1.471,80**

Item: 35 Unidade: PACOT Marca: PAULISTA Modelo:

Descrição: MACARRÃO DO TIPO PENE 500 GRAMAS

Quantidade: 660 **Valor Unit.: 2,23** Total Item: 1.471,80

**LOTE 36** Quant.: 1 Num: 060 4,77 **Total: 1.120,95**

Item: 36 Unidade: UN Marca: PAULISTA Modelo:

Descrição: MASSA DE SEMOLA PARA LASANHA 500G

Quantidade: 235 **Valor Unit.: 4,77** Total Item: 1.120,95

**LOTE 37** Quant.: 1 Num: 033 2,95 **Total: 649,00**

Item: 37 Unidade: PCT Marca: SINHA Modelo:

Descrição: MILHO DE PIPOCA 500G

Quantidade: 220 **Valor Unit.: 2,95** Total Item: 649,00

**LOTE 39** Quant.: 1 Num: 009 2,95 **Total: 531,00**

Item: 39 Unidade: PCT Marca: VIMAR Modelo:

Descrição: ORÉGANO 20GR

Quantidade: 180 **Valor Unit.: 2,95** Total Item: 531,00

**LOTE 40** Quant.: 1 Num: 039 3,95 **Total: 632,00**

Item: 40 Unidade: PCT Marca: AMAFIL Modelo:

Descrição: POLVILHO AZEDO 500G

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 3,95** Total Item: 632,00

**LOTE 42** Quant.: 1 Num: 030 1,05 **Total: 330,75**

Item: 42 Unidade: PCT Marca: MARLIN Modelo:

Descrição: SAL REFINADO IODADO 1KG

Quantidade: 315 **Valor Unit.: 1,05** Total Item: 330,75

**LOTE 43** Quant.: 1 Num: 021 8,78 **Total: 3.371,52**

Item: 43 Unidade: LATA Marca: 88 Modelo:

Descrição: SARDINHA EM CONSERVA 250 GR

Quantidade: 384 **Valor Unit.: 8,78** Total Item: 3.371,52

**LOTE 44** Quant.: 1 Num: 039 4,17 **Total: 646,35**

Item: 44 Unidade: PCT Marca: SINHA Modelo:

Descrição: TRIGO PARA QUIBE - PACOTE 500 G

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP  
INÚBIA PAULISTA-SP**

Quantidade: 155	<b>Valor Unit.: 4,17</b>		Total Item: 646,35
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 172,62</b>
Item: 45	Unidade: UN	Marca: NEVAL	Modelo:
Descrição: VINAGRE DE ALCOOL 750ML			
Quantidade: 126	<b>Valor Unit.: 1,37</b>		Total Item: 172,62
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 081	<b>Total: 633,95</b>
Item: 47	Unidade: LT	Marca: PIRACANJUBA	Modelo:
Descrição: LEITE UHT SEM LACTOSE 1L			
Quantidade: 155	<b>Valor Unit.: 4,09</b>		Total Item: 633,95
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 069	<b>Total: 1.673,00</b>
Item: 48	Unidade: UN	Marca: SINHA	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE GIRASSOL 900ML			
Quantidade: 140	<b>Valor Unit.: 11,95</b>		Total Item: 1.673,00
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 007	<b>Total: 2.171,00</b>
Item: 49	Unidade: PCT	Marca: FLEISHAMN	Modelo:
Descrição: FERMENTO BIOLÓGICO FRESCO 500 GR			
Quantidade: 260	<b>Valor Unit.: 8,35</b>		Total Item: 2.171,00
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 031	<b>Total: 1.455,50</b>
Item: 50	Unidade: UN	Marca: CAROLINA	Modelo:
Descrição: IOGURTE INTEGRAL 160G			
Quantidade: 710	<b>Valor Unit.: 2,05</b>		Total Item: 1.455,50
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 039	<b>Total: 1.134,30</b>
Item: 51	Unidade: UND	Marca: DA VACA	Modelo:
Descrição: IOGURTE PARC DESNAT. C/ POPLA DE FRUTA MORANGO 01 LITRO			
Quantidade: 190	<b>Valor Unit.: 5,97</b>		Total Item: 1.134,30
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 048	<b>Total: 417,75</b>
Item: 53	Unidade: UN	Marca: DORIANA	Modelo:
Descrição: MARGARINA CREMOSA C/SAL 500 G			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.: 5,57</b>		Total Item: 417,75
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 015	<b>Total: 10.395,00</b>
Item: 55	Unidade: PCT	Marca: ROCHA PAM	Modelo:
Descrição: PÃO DE QUEIJO CONGELADO 1KG			
Quantidade: 770	<b>Valor Unit.: 13,50</b>		Total Item: 10.395,00
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 026	<b>Total: 19.894,25</b>
Item: 56	Unidade: KG	Marca: SÃO LEOPOLDO	Modelo:
Descrição: QUEIJO MUSSARELA KG - FATIADO			
Quantidade: 755	<b>Valor Unit.: 26,35</b>		Total Item: 19.894,25

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP  
INÚBIA PAULISTA-SP**

<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 036	16,50	<b>Total: 3.465,00</b>
Item: 57	Unidade: KG	Marca: DA CASA	Modelo:	
Descrição: ALHO GRANEL KG				
Quantidade: 210	<b>Valor Unit.: 16,50</b>			Total Item: 3.465,00
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 057	3,40	<b>Total: 3.910,00</b>
Item: 58	Unidade: KG	Marca: DA CASA	Modelo:	
Descrição: BATATA INGLESA				
Quantidade: 1.150	<b>Valor Unit.: 3,40</b>			Total Item: 3.910,00
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 015	3,60	<b>Total: 1.836,00</b>
Item: 59	Unidade: KG	Marca: DA CASA	Modelo:	
Descrição: CEBOLA FRESCA KG				
Quantidade: 510	<b>Valor Unit.: 3,60</b>			Total Item: 1.836,00
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 004	3,95	<b>Total: 6.967,80</b>
Item: 60	Unidade: KG	Marca: FUJI	Modelo:	
Descrição: MAÇÃ FUJI KG				
Quantidade: 1.764	<b>Valor Unit.: 3,95</b>			Total Item: 6.967,80
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 048	9,90	<b>Total: 8.197,20</b>
Item: 61	Unidade: KG	Marca: WILLIAMS	Modelo:	
Descrição: PERA WILLIAMS				
Quantidade: 828	<b>Valor Unit.: 9,90</b>			Total Item: 8.197,20
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 013	13,90	<b>Total: 5.421,00</b>
Item: 62	Unidade: BJ	Marca: UEMURA	Modelo:	
Descrição: OVO BRANCO DE GALINHA BDJ C/ 30UN				
Quantidade: 390	<b>Valor Unit.: 13,90</b>			Total Item: 5.421,00
<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1	Num: 035	13,32	<b>Total: 6.260,40</b>
Item: 65	Unidade: KG	Marca: NUTRIBEM	Modelo:	
Descrição: FILÉ DE PEITO DE FRANGO KG				
Quantidade: 470	<b>Valor Unit.: 13,32</b>			Total Item: 6.260,40
<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 021	28,64	<b>Total: 18.616,00</b>
Item: 66	Unidade: KG	Marca: BOA PESCA	Modelo:	
Descrição: FILÉ DE TILÁPIA 800 GRAMAS				
Quantidade: 650	<b>Valor Unit.: 28,64</b>			Total Item: 18.616,00
<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 037	13,95	<b>Total: 11.020,50</b>
Item: 74	Unidade: KG	Marca: COPACOL	Modelo:	
Descrição: FRANGO SOBRECOXA EM CUBOS S/ PELE S/ OSSO KG				
Quantidade: 790	<b>Valor Unit.: 13,95</b>			Total Item: 11.020,50
<b>LOTE 82</b>	Quant.: 1	Num: 086	7,50	<b>Total: 14.250,00</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP  
INÚBIA PAULISTA-SP**

Item: 82	Unidade: KG	Marca: DA CASA	Modelo:	
Descrição: PÃO FRANCES				
Quantidade: 1.900	<b>Valor Unit.: 7,50</b>			Total Item: 14.250,00
<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 095	6,90	<b>Total: 10.350,00</b>
Item: 83	Unidade: KG	Marca: DA CASA	Modelo:	
Descrição: PAO DE LEITE				
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 6,90</b>			Total Item: 10.350,00
<b>LOTE 84</b>	Quant.: 1	Num: 046	6,70	<b>Total: 6.030,00</b>
Item: 84	Unidade: KG	Marca: DA CASA	Modelo:	
Descrição: PAO DE LEITE TIPO BISNAGUINHA				
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.: 6,70</b>			Total Item: 6.030,00
<b>JONATHAN DE ALBUQUERQUE REINO EPP</b>			<b>22.276.236/0001-98</b>	<b>6.161,60</b>
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 026	16,93	<b>Total: 5.417,60</b>
Item: 12	Unidade: CX	Marca: APTI	Modelo: CX	
Descrição: CACAU EM PÓ 200G				
Quantidade: 320	<b>Valor Unit.: 16,93</b>			Total Item: 5.417,60
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 038	6,20	<b>Total: 744,00</b>
Item: 27	Unidade: UND	Marca: TRISANTI	Modelo: PT	
Descrição: FERMENTO EM PÓ QUÍMICO 250 GR				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 6,20</b>			Total Item: 744,00
<b>COOPERATIVA DE CONSUMO DE INÚBIA PAULISTA</b>			<b>51.832.046/0001-08</b>	<b>32.597,76</b>
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 030	13,10	<b>Total: 2.096,00</b>
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: CATUAY	Modelo: CATUAY	
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 G				
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.: 13,10</b>			Total Item: 2.096,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 070	9,63	<b>Total: 1.251,90</b>
Item: 20	Unidade: UN	Marca: KODILAR	Modelo: KODILAR	
Descrição: ERVILHA EM GRÃOS 500G				
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.: 9,63</b>			Total Item: 1.251,90
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 028	2,30	<b>Total: 598,00</b>
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: SINHA	Modelo: SINHA	
Descrição: FARINHA DE MILHO 500G				
Quantidade: 260	<b>Valor Unit.: 2,30</b>			Total Item: 598,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 036	2,10	<b>Total: 567,00</b>
Item: 28	Unidade: PCT	Marca: SINHA	Modelo: SINHA	
Descrição: FUBÁ 500 G				
Quantidade: 270	<b>Valor Unit.: 2,10</b>			Total Item: 567,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP  
INÚBIA PAULISTA-SP**

<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 067	8,16	<b>Total: 3.427,20</b>
Item: 38	Unidade: UN	Marca: COAMO	Modelo: COAMO	
Descrição: OLEO DE SOJA 900ML				
Quantidade: 420	<b>Valor Unit.: 8,16</b>			Total Item: 3.427,20
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 026	3,12	<b>Total: 499,20</b>
Item: 41	Unidade: PCT	Marca: HORIZONTE	Modelo: HORIZONTE	
Descrição: POLVILHO DOCE 500G				
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.: 3,12</b>			Total Item: 499,20
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 089	2,95	<b>Total: 206,50</b>
Item: 46	Unidade: UND	Marca: MOLICO	Modelo: MOLICO	
Descrição: IOGURTE ZERO LACTOSE 170G				
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 2,95</b>			Total Item: 206,50
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 077	2,38	<b>Total: 5.688,20</b>
Item: 52	Unidade: UN	Marca: BATAVO	Modelo: BATAVO	
Descrição: IOGURTE PARC. DESNATADO SABOR MORANGO 150G				
Quantidade: 2.390	<b>Valor Unit.: 2,38</b>			Total Item: 5.688,20
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 063	18,90	<b>Total: 6.615,00</b>
Item: 54	Unidade: UN	Marca: HERCULES	Modelo: HERCULES	
Descrição: MANTEIGA COM SAL 500G				
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 18,90</b>			Total Item: 6.615,00
<b>LOTE 85</b>	Quant.: 1	Num: 013	4,40	<b>Total: 4.092,00</b>
Item: 85	Unidade: PCT	Marca: REGENTE	Modelo: REGENTE	
Descrição: PÃO DE FORMA 500G				
Quantidade: 930	<b>Valor Unit.: 4,40</b>			Total Item: 4.092,00
<b>LOTE 86</b>	Quant.: 1	Num: 018	14,90	<b>Total: 6.705,00</b>
Item: 86	Unidade: KG	Marca: DA CASA	Modelo: DA CASA	
Descrição: BROA DE FUBÁ 450 A 550G				
Quantidade: 450	<b>Valor Unit.: 14,90</b>			Total Item: 6.705,00
<b>LOTE 87</b>	Quant.: 1	Num: 068	1,69	<b>Total: 851,76</b>
Item: 87	Unidade: PCT	Marca: VAL	Modelo: VAL	
Descrição: EXTRATO DE TOMATE 340G				
Quantidade: 504	<b>Valor Unit.: 1,69</b>			Total Item: 851,76
<b>MAANAIM INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 08.032.777/0001-40</b>				<b>17.662,50</b>
<b>EPP</b>				
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 061	78,50	<b>Total: 17.662,50</b>
Item: 25	Unidade: SACO	Marca: BONANÇA MIX	Modelo:	
Descrição: FARINHA MISTURA PARA PÃO FRANCES 25KG				



**PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP  
INÚBIA PAULISTA-SP**

Quantidade: 225	<b>Valor Unit.: 78,50</b>	Total Item: 17.662,50	
<b>QUARTZO COBRANCA E ALIMENTOS EIRELI</b>		<b>41.255.020/0001-90</b>	<b>130.550,70</b>
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 015	<b>Total: 14.994,00</b>
Item: 63	Unidade: KG	Marca: São Luiz	Modelo: Acem em Iscas,Cubo ou Moido
Descrição: ACÉM BOVINO ISCAS, CUBOS OU MOIDO KG			
Quantidade: 630	<b>Valor Unit.: 23,80</b>	Total Item: 14.994,00	
<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1	Num: 073	<b>Total: 18.708,90</b>
Item: 64	Unidade: KG	Marca: Ad'oro	Modelo: Coxa e Sobrecoxa sem Osso
Descrição: FRANGO (COXA E SOBRECOXA SEM OSSO) CONGELADO			
Quantidade: 1.510	<b>Valor Unit.: 12,39</b>	Total Item: 18.708,90	
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 049	<b>Total: 6.965,40</b>
Item: 68	Unidade: KG	Marca: São Luiz	Modelo: Patinho em Iscas
Descrição: PATINHO BOVINO ISCAS KG			
Quantidade: 260	<b>Valor Unit.: 26,79</b>	Total Item: 6.965,40	
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 010	<b>Total: 19.771,80</b>
Item: 69	Unidade: KG	Marca: São Luiz	Modelo: Patinho em Cubos IQF
Descrição: PATINHO BOVINO EM CUBOS KG			
Quantidade: 620	<b>Valor Unit.: 31,89</b>	Total Item: 19.771,80	
<b>LOTE 70</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 11.560,00</b>
Item: 70	Unidade: KG	Marca: São Luiz	Modelo: Coxão Mole em Iscas IQF
Descrição: CARNE BOVINA COXÃO MOLE ISCAS/TIRAS KG			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 28,90</b>	Total Item: 11.560,00	
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 053	<b>Total: 31.730,20</b>
Item: 71	Unidade: KG	Marca: São Luiz	Modelo: Patinho Moido IQF
Descrição: CARNE BOVINA MOIDA PATINHO KG			
Quantidade: 1.180	<b>Valor Unit.: 26,89</b>	Total Item: 31.730,20	
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 086	<b>Total: 14.683,20</b>
Item: 72	Unidade: KG	Marca: Top Carnes	Modelo: Pernil em Cubos IQF
Descrição: CARNE SUINA EM CUBOS- PERNIL SEM OSSO KG			
Quantidade: 920	<b>Valor Unit.: 15,96</b>	Total Item: 14.683,20	
<b>LOTE 73</b>	Quant.: 1	Num: 003	<b>Total: 12.137,20</b>
Item: 73	Unidade: KG	Marca: NUtribem	Modelo: File de Frango em Cubos IQF
Descrição: FILÉ DE PEITO DE FRANGO EM CUBO KG			
Quantidade: 760	<b>Valor Unit.: 15,97</b>	Total Item: 12.137,20	
<b>ROGERIO SOARES DA SILVA EIRELI</b>		<b>05.354.940/0001-00</b>	<b>11.772,80</b>
<b>LOTE 67</b>	Quant.: 1	Num: 094	<b>Total: 11.772,80</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP  
INÚBIA PAULISTA-SP**

Item: 67	Unidade: KG	Marca: Marca própria	Modelo: Filé	
Descrição: FILÉ DE PINTADO 800G				
Quantidade: 320	<b>Valor Unit.: 36,79</b>			Total Item: 11.772,80
<b>MAQUEA &amp; MAQUEA LTDA-EPP</b>			<b>01.046.618/0001-55</b>	<b>20.680,80</b>
<b>LOTE 75</b>	Quant.: 1	Num: 011	9,91	<b>Total: 2.725,25</b>
Item: 75	Unidade: KG	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: KG	
Descrição: POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE ABACAXI KG				
Quantidade: 275	<b>Valor Unit.: 9,91</b>			Total Item: 2.725,25
<b>LOTE 76</b>	Quant.: 1	Num: 072	7,99	<b>Total: 2.197,25</b>
Item: 76	Unidade: KG	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: KG	
Descrição: POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE ACEROLA KG				
Quantidade: 275	<b>Valor Unit.: 7,99</b>			Total Item: 2.197,25
<b>LOTE 77</b>	Quant.: 1	Num: 062	8,15	<b>Total: 1.793,00</b>
Item: 77	Unidade: KG	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: KG	
Descrição: POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE CAJU KG				
Quantidade: 220	<b>Valor Unit.: 8,15</b>			Total Item: 1.793,00
<b>LOTE 78</b>	Quant.: 1	Num: 009	9,69	<b>Total: 4.069,80</b>
Item: 78	Unidade: KG	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: KG	
Descrição: POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE LARANJA COM ACEROLA KG				
Quantidade: 420	<b>Valor Unit.: 9,69</b>			Total Item: 4.069,80
<b>LOTE 79</b>	Quant.: 1	Num: 097	14,18	<b>Total: 3.828,60</b>
Item: 79	Unidade: KG	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: KG	
Descrição: POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE MARACUJA KG				
Quantidade: 270	<b>Valor Unit.: 14,18</b>			Total Item: 3.828,60
<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1	Num: 086	11,99	<b>Total: 3.237,30</b>
Item: 80	Unidade: KG	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: KG	
Descrição: POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE MORANGO KG				
Quantidade: 270	<b>Valor Unit.: 11,99</b>			Total Item: 3.237,30
<b>LOTE 81</b>	Quant.: 1	Num: 048	10,48	<b>Total: 2.829,60</b>
Item: 81	Unidade: KG	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: KG	
Descrição: POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE UVA KG				
Quantidade: 270	<b>Valor Unit.: 10,48</b>			Total Item: 2.829,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP**  
**INÚBIA PAULISTA-SP**

---

**PREGOEIRO:** MONIQUE HUBACH PIERETTI

---

**MEMBRO DE APOIO** WELITON UMBELINO BATISTA